
GMINA CIELĄDZ 
Cielądz59 

96-214 Cielądz 
tel /fax ( 46 )815- 24 29 

NIP 8351531678 Regon 750148199 

Nasz znak: Or. SO. 2718.3.2017 

Data: 26 września 2017 r. 

OGŁOSZENIE O WYBORZE AJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej powyżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 Prawo Zamówień 

Publicznych. 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) 

Wójt Gminy Cielądz informuje, że w prowadzonym postępowaniu p.n.: 

,,Remont dróg gminnych - powierzchniowe utnvalenie, beton" 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

TRANSBET Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Henryk Idzikowski, 

Nowy Regnów 21A, 96-232 Regnów 

na kwotę 139 803,03 zł./brutto (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset trzy złote 

03/100), gwarancja 24 miesięcy. 

Oferta na podstawie kryteriów oceny ofert (cena - 60%, gwarancja - 40%) uzyskała 

najwyższą liczbę punktów tj. I 00 pkt. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta 1. 
TRANSBET Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Henryk Idzikowski , 

owy Regnów 21 A, 96-232 Regnów 

Cena netto: 113 661,00 zł. 
V AT: 26 142,03 zł. 
Cena Brutto: 139 803,03 zł. 
Gwarancja: 24 miesięcy 

Okres realizacji 30 Październik 2017 r. 

l 00 pkt. 

Zamawiający informuje, że umowa z wyłonionym wykonawcą zostanie zawarta 

zgodnie z terminami określonymi w art. 94 pzp. 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony 

prawnej zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 201 Sr., poz. 2164) 


